様式第１号
平成　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

（公財）富山県下水道公社
　  　 事　務　局　長　殿

下記の業務委託等に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

１　入札（見積）番号　　１０

２　業務委託名　　電気工作物保安点検業務委託

（提出者）
業者名
郵便番号・住所
代表者名
担当者（所属・氏名）
担当者E-mailアドレス
連絡電話番号
連絡FAX番号

添付書類　　　　入札参加資格確認書
　　　　　　　　保安業務従事者（予定）一覧表
　　　　　　　　保安業務担当者の担当予定事業場一覧表
　　　　　　　　機械器具の保有状況一覧表
　　　　　　　　宣誓書
　　　　　　　　保安業務担当者の勤務営業所一覧表
　　　　　　　　保安管理業務マネジメント規定の写し

様式第１号

平成

年

月

日

入札参加資格確認申請書

（

公

財）富山県下水道公社

事

務

局

長

殿

下記の業務委託

等

に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申

請します。

記

１

入札（見積）番号

１

０

２

業務委託

名

電気工作物保安点検業務委託

（提出者）

業者名

郵便番号・住所

代表者名

担当者（所属・氏名）

担当者

E

-

mail

アドレス

連絡電話番号

連絡

FAX

番号

添付

書類

入札参加資格確認

書

保安業務従事者（予定）一覧表

保安業務担当者の担当予定事業場一覧表

機械器具の保有状況一覧表

宣誓書

保安業務担当者の勤務営業所一覧表

保安管理業務マネジメント規定の写し